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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/pojemnik-gn-11-perforowany-530x325-mm-wysokosc-100-mm-p-9229.html

Pojemnik GN 1/1 - perforowany -

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
wysokosé

grubos¢

Pojemnos¢ (1)

Opis produktu

530x325 mm wysokos¢ 100 mm

100,75 zt

81,91 zt

5239

802229
8711369802229
Hendi

100

0,8

14

- Wykonane z wysokiej jakosci stali nierdzewnej 18/10- Bardzo solidna konstrukcja- Zaokraglone krawedzie pozwalajace
utrzymac czystosé- Moga by¢ stosowane w piecach konwekcyjnych, lodéwkach, bemarach i podgrzewaczach- Wytrzymuja
temperatury od -40°C do 300°C- Mozna uzywad w piecach- Mozliwos$¢ pietrowania- Mozna my¢ w zmywarkach
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